
Постановление администрации 
 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 
 от 25.05. 2022 №543 

 

 

 

Об утверждении схемы границ прилегающей к некоторым 

организациям и объектам территории, на которой не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания 

 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа                   
«Город Йошкар-Ола» от 27.02.2019 № 758-VI «Об утверждении Порядка 
определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании 
услуг общественного питания, на территории городского округа                   
«Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемую схему границ прилегающей к  некоторым 
организациям и объектам территории, на которой не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа 
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания,         
№ 21-040.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»              
и разместить на официальном сайте администрации городского округа                   
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   
на исполняющего обязанности заместителя мэра города Йошкар-Олы                   
Чащину Е.А.  
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов 
 
 


